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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

400cc GPGOIAS Autodromo Goiania GO 3,835 Km
1° T.Livre 400cc GPGOIAS 26/04/2024 09:40 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:43:40
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
9 10:00:12.896 1:44.150 39.455 40.032 24.663
(111) Elton Nunes 10 10:01:56.650 1:43.754 39.712 39.312 24.730
1 9:45:41.262 1:56.004 41.041 25.358 11 10:03:48.855 1:52.205 45.437 41.626 25.142
2 9:47:24.368 1:43.106 39.608 39.305 24.193
3 9:49:05.968 1:41.600 38.680 38.804 24.116 (35) Lucio Flavio Xavier De Sousa
4 9:50:48.580 1:42.612 38.770 39.217 24.625 1 9:46:19.473 1:53.795 42.786 25.704
5 9:52:29.184 1:40.604 38.270 38.273 24.061 2 9:48:07.954 1:48.481 40.378 41.851 26.252
6 9:54:09.889 1:40.705 38.269 38.377 24.059 3 9:49:53.788 1:45.834 40.467 40.311 25.056
7 9:55:51.709 1:41.820 38.625 38.813 24.382 4 9:51:39.694 1:45.906 40.293 40.431 25.182
8 9:57:34.569 1:42.860 38.278 39.519 25.063 5 9:53:25.163 1:45.469 39.797 40.267 25.405
9 9:59:14.585 1:40.016 38.046 38.097 23.873 6 9:55:10.294 1:45.131 39.656 40.149 25.326
7 9:56:56.036 1:45.742 39.624 39.968 26.150
(7) Welber Barros Junqueira
1 9:45:41.330 1:53.137 40.949 25.119 (777) Sidney Aparecido Monteiro Da Silva
2 9:47:24.282 1:42.952 39.351 39.265 24.336 1 9:46:16.034 1:58.166 42.692 26.074
3 9:49:05.931 1:41.649 38.518 38.801 24.330 2 9:48:07.464 1:51.430 41.491 44.058 25.881
4 9:50:48.722 1:42.791 39.563 38.739 24.489 3 9:49:53.580 1:46.116 40.479 40.485 25.152
5 9:52:28.895 1:40.173 37.895 38.129 24.149 4 9:51:40.794 1:47.214 40.932 40.639 25.643
6 9:54:09.842 1:40.947 38.414 38.381 24.152 5 9:53:28.020 1:47.226 41.078 40.969 25.179
7 9:55:51.927 1:42.085 38.576 38.609 24.900 6 9:55:15.548 1:47.528 40.817 41.433 25.278
8 9:57:34.456 1:42.529 39.053 39.036 24.440 7 9:57:02.901 1:47.353 40.440 41.641 25.272
9 9:59:14.516 1:40.060 38.017 37.967 24.076 8 9:58:50.213 1:47.312 40.803 41.385 25.124
10 10:00:54.910 1:40.394 38.224 38.088 24.082 9 10:00:36.882 1:46.669 40.773 40.704 25.192
10 10:02:30.926 1:54.044 25.473
(99) Raquel Ananda Nogueira Vaz 11 10:04:17.532 1:46.606 40.684 40.852 25.070
1 9:46:18.425 1:56.736 43.674 25.292
p2 9:49:48.660 3:30.235 44,982 49.602 (5) Ronaldo Junio Viana Carlos
3 9:51:38.219 1:49.559 40.039 24.549 1 9:45:56.747 1:55.736 42.030 26.672
4 9:53:23.045 1:44.826 39.234 40.907 24.685 2 9:47:48.040 1:51.293 41.768 42.982 26.543
5 9:55:04.785 1:41.740 38.507 38.647 24.586 3 9:49:36.626 1:48.586 41.634 40.601 26.351
4 9:51:24.499 1:47.873 40.791 41.025 26.057
(762) Wesley Dos Reis Corréa 5 9:53:12.078 1:47.579 40.973 40.332 26.274
1 9:47:42.983 2:25.340 48.533 34.380 6 9:54:59.749 1:47.671 41.115 40.515 26.041
2 9:49:43.164 2:00.181 49.117 45.654 25.410 7 9:56:47.377 1:47.628 40.948 40.575 26.105
3 9:51:25.292 1:42.128 38.673 38.708 24.747 8 9:58:34.782 1:47.405 40.773 40.575 26.057
4 9:53:08.173 1:42.881 39.049 39.018 24.814 9 10:00:22.124 1:47.342 40.679 40.609 26.054
5 9:54:50.283 1:42.110 38.559 38.796 24.755 10 10:02:08.983 1:46.859 40.764 40.216 25.879
6 9:56:32.065 1:41.782 38.439 38.684 24.659 11 10:03:55.850 1:46.867 40.573 40.535 25.759
(21) Fernando Couto De Farias (19) Henrique Cordeiro De Oliveira
1 9:46:18.043 2:11.838 45.566 25.341 1 9:45:58.167 2:02.225 43.987 28.249
2 9:48:07.451 1:49.408 40.375 43.410 25.623 2 9:47:50.103 1:51.936 42913 41.783 27.240
3 9:49:51.759 1:44.308 39.602 40.293 24.413 3 9:49:43.793 1:53.690 42.402 44.632 26.656
4 9:51:37.223 1:45.464 40.432 40.477 24.555 4 9:51:32.207 1:48.414 41.131 40.908 26.375
5 9:53:23.068 1:45.845 40.036 40.973 24.836 5 9:53:21.007 1:48.800 41.303 40.965 26.532
6 9:55:06.211 1:43.143 39.284 39.776 24.083 6 9:55:09.578 1:48.571 41.015 40.589 26.967
7 9:56:48.294 1:42.083 38.607 39.320 24.156 7 9:56:58.709 1:49.131 41.488 40.918 26.725
8 9:58:31.275 1:42.981 39.259 39.331 24.391 8 9:58:47.243 1:48.534 41.366 40.616 26.552
9 10:00:17.255 1:45.980 42.008 39.702 24.270 9 10:00:35.970 1:48.727 41.474 40.746 26.507
10 10:02:01.256 1:44.001 39.306 39.713 24.982 10 10:02:25.548 1:49.578 41.690 41.109 26.779
11 10:03:45.034 1:43.778 39.580 39.757 24.441 11 10:04:14.367 1:48.819 41.692 40.615 26.512
(6) Fernando Henrique Moraes Santos (11) Francisco De Sousa Melo
1 9:46:11.250 2:02.124 42.545 25.449 1 9:46:15.375 2:01.773 43.268 27.290
2 9:47:57.212 1:45.962 40.117 40.804 25.041 2 9:48:06.949 1:51.574 42.411 42.369 26.794
3 9:49:42.622 1:45.410 39.832 40.469 25.109 3 9:49:56.648 1:49.699 42.155 41.017 26.527
4 9:51:26.239 1:43.617 39.041 40.066 24.510 4 9:51:47.430 1:50.782 41.104 41.639 28.039
5 9:53:11.381 1:45.142 39.792 40.548 24.802 5 9:53:37.409 1:49.979 42111 41.030 26.838
6 9:54:55.306 1:43.925 39.296 39.958 24671 6 9:55:26.698 1:49.289 40.815 41.388 27.086
7 9:56:43.478 1:48.172 39.653 40.749 27.770 7 9:57:15.389 1:48.691 41.249 40.934 26.508
8 9:58:28.746 1:45.268 39.389 40.577 25.302
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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400cc GPGOIAS Autodromo Goiania GO 3,835 Km .._._.
1° T.Livre 400cc GPGOIAS 26/04/2024 09:40 . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:43:40

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(3) Alison Machado De Oliveira

1 9:45:55.006 2:02.784 44.509 27.763

2 9:47:48.854 1:53.848 43.333 43.501 27.014

3 9:49:44.197 1:55.343 43.403 45.059 26.881

4 9:51:35.139 1:50.942 42.236 41.971 26.735

5 9:53:26.129 1:50.990 41.899 42.538 26.553

6 9:55:16.931 1:50.802 41.490 42.545 26.767

7 9:57:07.135 1:50.204 41.286 42.080 26.838

(25) Gustavo Garcia Viana

1 9:51:41.929 2:01.400 42.756 27.638

2 9:53:34.772 1:52.843 43.131 42.471 27.241

3 9:55:26.716 1:51.944 42.704 42.095 27.145
p4 9:58:15.379 2:48.663 42.619 41.929

5 10:00:10.988 1:55.609 42.335 27.095

6 10:02:02.483 1:51.495 42.664 41.743 27.088

7 10:03:54.001 1:51.518 42.768 41.590 27.160

(77) Lucas Alexandre Ferreira Da Silva

1 9:47:42.508 2:17.458 50.783 30.217
2 9:49:46.290 2:03.782 47.508 47.647 28.627
3 9:51:50.546 2:04.256 47.829 47.367 29.060
4 9:53:53.208 2:02.662 46.733 46.892 29.037
5 9:55:55.650 2:02.442 46.216 47.185 29.041
6 9:57:55.694 2:00.044 45.499 45.890 28.655
7 9:59:59.025 2:03.331 46.817 47.226 29.288
8 10:02:00.422 2:01.397 46.068 46.532 28.797
9 10:04:01.463 2:01.041 46.077 46.185 28.779
(9) Anna Clara Vaz

1 9:46:59.472 2:14.395 51.155 29.253
2 9:49:04.342 2:04.870 48.466 48.025 28.379
p3 9:57:39.957 8:35.615 46.105 52.897

(44) Leandro De Carvalho Pereira

pl 0:49:14.648 3:52.226 48.722
2 9:51:19.752 2:05.104 45.301 27.673
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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